АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г . №
Экз. №

с. Большое Нагаткино

О приостановлении проведения
еженедельных ярмарок в Цильнинском районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Губернатора
Ульяновской области от 12.03.2020 №19 (в редакции от 24.03.2020 №28) «О введении
режима повышенной готовности», Постановлением Правительства Ульяновской
области от 25.05.2007 № 188 «Об утверждении Положения о порядке организации
деятельности ярмарок на территории Ульяновской области», постановлением Главы
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
10.09.2007 №640 «О проведении ярмарок в населенных пунктах района»

а д м и н и с т р а ц и я п о с т а н о в л я е т :

1. Приостановить проведение еженедельных ярмарок в Цильнинском районе с
30 марта 2020 года до особого указания.

2. Рекомендовать организаторам ярмарки запретить выдачу пользователям
разрешений на участие в ярмарке.

3. Главному редактору газеты «Цилънинские Новости» Н.Э. Шмараткиной
опубликовать информацию о приостановлении еженедельных ярмарок в
Цильнинском районе в газете «Цильнинские Новости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации - начальника управления экономического и
стратегического развития администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Е.В.Екименкову.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Цильнинский район» \У " а г Г.М.Мулянов

^То о о ш